
Jornal Oficial de Orlândia Ano 2019, Número 802 Orlândia, 27 de Fevereiro de 2020 Página 1 
 

 

 

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA 
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014 

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000 
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br 

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11 

Divisão de Comunicação e Eventos 
 

PODER EXECUTIVO 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

 

PORTARIA N°. 27.022 

DE 26 DE FEVEREIRO DE 2020. 

“PROMOVE A ANULAÇÃO E ARQUIVAMENTO DA PORTARIA DE 
N. 26.079, ONDE APLICA AO SERVIDOR PÚBLICO, SR. CÉSAR 

AUGUSTO FÁVARO SIENA, A PENALIDADE DE ADVERTÊNCIA”. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, Estado de São Paulo, 
SR. OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei; 

PROMOVE A ANULAÇÃO E ARQUIVAMENTO da portaria de número 
26.079/18, publicada no Jornal Oficial, de 18 de Outubro de 2018, Edição 498, 

Página 1, que aplica ao funcionário(a) SR. CÉSAR AUGUSTO FÁVARO 

SIENA, Médico da Família do município de Orlândia, portador do RG: 
25.598.894-1 SSP/SP, inscrito no CPF: 118.638.248-12,  a penalidade de 

advertência, em cumprimento ao Ofício Processo Digital n.º 1001360-

41.2019.8.26.0404 de 11 de Fevereiro de 2020. 
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Orlândia, 26 de Fevereiro de 2020. 

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

AVISO DE RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL DE 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2019 
O MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, POR INTERMÉDIO DA COMISSÃO 

DE SELEÇÃO, torna público, para o conhecimento dos interessados, o 

RESULTADO DEFINITIVO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 

01/2019, para celebrar parceria através de TERMO DE COLABORAÇÃO, 

nos termos da LEI Nº 13.019/2014. 

CONSIDERANDO que à Comissão de Seleção do Chamamento Público, 
instituída pela Portaria nº 24.327/2017, de 21 de março de 2017, incumbe 

presidir, processar e julgar o Chamamento Público, com a relação das 

organizações habilitadas, com as notas obtidas, em ordem decrescente, para a 
homologação final e posterior publicação no Site Oficial do Município de 

Orlândia; 

CONSIDERANDO que, de acordo com Edital de Chamamento Público nº 
01/2019, foram superadas todas as atividades de: Etapa 01: Publicação do 

Edital de Chamamento Público; Etapa 02: Sessão Pública para informação e 

esclarecimento e orientação acerca do Edital; Etapa 03: Sessão de Abertura do 
Chamamento Público; Etapa 04: Etapa Competitiva de Avaliação das 

Propostas de Plano de Trabalho pela Comissão de Seleção; Etapas 05 e 06: 

Divulgação do Resultado Preliminar e interposição de Recursos e Contrarazões 
aos Recursos contra o Resultado Preliminar; Etapa 07: Julgamento dos 

eventuais Recursos; Etapa 08: Homologação e Publicação do Resultado do 

Julgamento das Propostas do Plano de Trabalho; Etapa 09: Sessão Pública para 
apresentação dos documentos de Habilitação; Etapas 10, 11 e 12: Avaliação 

dos Documentos de Habilitação e Procedimento; Etapas 13 e 14: Publicação da 

Ata de Julgamento dos Documentos de Habilitação e Interposição de Recursos 
e Contrarazões; Etapa 15: Julgamento dos eventuais Recursos; e por fim, Etapa 

16: Publicação da Ata de Resultado Definitivo do Chamamento Público. 

CONSIDERANDO, por fim, o transcurso do prazo de 05 (cinco) dias sem 
interposição de Recurso, referente à publicação do resultado de julgamento de 

habilitação da OSC habilitada: 

RESOLVE:  

Publicar a ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO E 

RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL DE CHAMAMENTO 

PÚBLICO Nº 01/2019: Aos 26 de fevereiro de 2020, na sala de reuniões da 
Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de Seleção do 

Edital de Chamamento Público nº 01/2019, para homologar o resultado 

definitivo do referido Edital, considerando que todas as atividades foram 
superadas, dentro do cronograma previamente estabelecido. Chegou-se ao 

resultado definitivo apresentado abaixo, contendo, a identificação da OSC 

habilitada, com nome e CNPJ, título do projeto, bem como o total de pontos 

obtidos: 

 

 

 

 
 

 

 
 

NOME DA 

OSC 

CNPJ TÍTULO 

PROJETO 

TOTAL DE 

PONTOS 

OBTIDOS 

CORPORA

ÇÃO 

MUSICAL 

DE 

ORLÂNDIA 

05.824.366/0001-07 Serviço de 

Apresentação 

de Música 

Instrumental 

80 

 
O presente Resultado Definitivo será publicado no site oficial do Município de 

Orlândia para o amplo conhecimento dos interessados. Nada mais havendo a 

tratar, a Comissão de Seleção encerra seus trabalhos, e após a conclusão dos 
demais trâmites estabelecidos pela Lei Federal nº 13.019/2014, convocará 

posteriormente a Organização da Sociedade Civil habilitada e homologada  para 

assinatura do Termo de Colaboração.   
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL DE 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2019 
O MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, inscrito no CNPJ sob nº 45.351.749/0001-

11, por intermédio do Prefeito Municipal, Sr. OSWALDO RIBEIRO 

JUNQUEIRA NETO, torna público, que HOMOLOGOU o Resultado 

Definitivo do Edital de Chamamento Público nº 01/2019, para execução de 

projeto cultural de apresentações em eventos cívicos, comemorativos, populares 

e afins. Apto a atuar em espaços alternativos, desfiles de rua, praças públicas, 
pontos turísticos e culturais, no qual foi julgada vencedora a Proposta de Plano 

de Trabalho apresentado pela OSC, CORPORAÇÃO MUSICAL DE 

ORLÂNDIA, CNPJ nº 05.824.366/0001-07.  

Data de homologação: 26 de fevereiro de 2020. 

Orlândia, 26 de fevereiro de 2020. 

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto. 

 

AVISO DE RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL DE 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2019 
O MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, POR INTERMÉDIO DA COMISSÃO 

DE SELEÇÃO, torna público, para o conhecimento dos interessados, o 

RESULTADO DEFINITIVO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2019, 
para celebrar parceria através de TERMO DE COLABORAÇÃO, nos termos 

da LEI Nº 13.019/2014. 

CONSIDERANDO que à Comissão de Seleção do Chamamento Público, 
instituída pela Portaria nº 24.327/2017, de 21 de março de 2017, incumbe 

presidir, processar e julgar o Chamamento Público, com a relação das 

organizações habilitadas, com as notas obtidas, em ordem decrescente, para a 
homologação final e posterior publicação no Diário Oficial Município de 

Orlândia;  
CONSIDERANDO que, de acordo com Edital de Chamamento Público nº 

02/2019, foram superadas todas as atividades de: Etapa 01: Publicação do Edital 

de Chamamento Público; Etapa 02: Sessão Pública para informação e 
esclarecimento e orientação acerca do Edital; Etapa 03: Sessão de Abertura do 

Chamamento Público; Etapa 04: Etapa Competitiva de Avaliação das Propostas 

de Plano de Trabalho pela Comissão de Seleção; Etapas 05 e 06: Divulgação do 
Resultado Preliminar e interposição de Recursos e Contrarazões aos Recursos 

contra o Resultado Preliminar; Etapa 07: Julgamento dos eventuais Recursos; 

Etapa 08: Homologação e Publicação do Resultado do Julgamento das Propostas 
do Plano de Trabalho; Etapa 09: Sessão Pública para apresentação dos 

documentos de Habilitação; Etapas 10, 11 e 12: Avaliação dos Documentos de 

Habilitação e Procedimento; Etapas 13 e 14: Publicação da Ata de Julgamento 
dos Documentos de Habilitação e Interposição de Recursos e Contrarazões; 

Etapa 15: Julgamento dos eventuais Recursos; e por fim, Etapa 16: Publicação 

da Ata de Resultado Definitivo do Chamamento Público. 
CONSIDERANDO, por fim, o transcurso do prazo de 05 (cinco) dias sem 

interposição de Recurso, referente à publicação do resultado de julgamento de 

habilitação da OSC habilitada: 

RESOLVE:  

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2019, Número 802 Orlândia, 27 de Fevereiro de 2020 Página 2 

 

 

Publicar a ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO E 

RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL DE CHAMAMENTO 

PÚBLICO Nº 02/2019: Aos 26 de fevereiro de 2020, na sala de reuniões da 
Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de Seleção do 

Edital de Chamamento Público nº 02/2019, para homologar o resultado 

definitivo do referido Edital, considerando que todas as atividades foram 
superadas, dentro do cronograma previamente estabelecido. Chegou-se ao 

resultado definitivo apresentado abaixo, contendo, a identificação da OSC 

habilitada, com nome e CNPJ, título do projeto, bem como o total de pontos 
obtidos: 

 

NOME DA OSC CNPJ TÍTULO 

PROJETO 

TOTAL DE 

PONTOS 

OBTIDOS 

ASSOCIAÇÃO 

SOCIOCULTURAL PE 

JAMIL ALVES DE 

SOUZA 

05.451.143/0001-33 OFICINA DE 

ARTE 

80 

 

O presente Resultado Definitivo será publicado no site oficial do Município de 
Orlândia para o amplo conhecimento dos interessados. Nada mais havendo a 

tratar, a Comissão de Seleção encerra seus trabalhos, e após a conclusão dos 

demais trâmites estabelecidos pela Lei Federal nº 13.019/2014, convocará 
posteriormente a Organização da Sociedade Civil habilitada e homologada  

para assinatura do Termo de Colaboração.   

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL DE 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2019 
O MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, inscrito no CNPJ sob nº 45.351.749/0001-
11, por intermédio do Prefeito Municipal, Sr. OSWALDO RIBEIRO 

JUNQUEIRA NETO, torna público, que HOMOLOGOU o Resultado 

Definitivo do Edital de Chamamento Público nº 02/2019, cujo objeto é a 
promoção da socialização de crianças e adolescentes através da oferta de 

oficinas culturais /artísticas, bem como a inclusão digital através de cursos de 

informática; promoção da arte e cultura como propulsoras do desenvolvimento 
social; oferecimento de cursos de informática para crianças e adolescentes; 

propor ao cidadão o conhecimento da cultura, agregando valores éticos na 

formação do ser social; promoção da democratização do acesso à cultura, no 
qual foi julgada vencedora a Proposta de Plano de Trabalho apresentado pela 

OSC, ASSOCIAÇÃO SOCIOCULTURAL PE JAMIL ALVES DE 

SOUZA, CNPJ nº 05.451.143/0001-33.  

Data de homologação: 26 de fevereiro de 2020. 

Orlândia, 26 de fevereiro de 2020. 

 

PORTARIA n.º 27.021 

de 26 de Fevereiro de 2020. 

“Prorroga o prazo dos trabalhos da Comissão e da conclusão da sindicância 
administrativa instaurada pela Portaria                         n.º 26.871, de 02 de 

Janeiro de 2020, com o propósito de apurar eventual responsabilidade 

funcional em decorrência da não prorrogação do prazo de execução 
contratual (cronograma de execução), em tempo hábil, pela Secretaria de 

Infraestrutura Urbana, em face do contrato decorrente da Tomada de Preços 

n.º 004/2019, firmado com a empresa BGL CONSTRUTORA EIRELI, que 
tem por objeto a contratação de empresa especializada para execução de 

serviços de recapeamento asfáltico no município de Orlândia/SP, decorrente 

do contrato de repasse n.º 856704/2017 e Portaria Interministerial n.º 
424/2016, em razão dos recursos advindos do Ministério das Cidades, 

representado pela Caixa Econômica Federal”. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, no uso da atribuição que 
lhe é conferida pelo inciso XXVII do art. 90 da Lei Orgânica do Município de 

Orlândia; 

RESOLVE: 

Art. 1.º Fica prorrogado, por mais 60 (sessenta) dias, a partir de   02 de Março 

(03) de 2020, o prazo dos trabalhos da Comissão designada pela Portaria n.º 

26.871, de 02 de Janeiro de 2020, para a conclusão da sindicância 
administrativa em epígrafe. 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Orlândia/SP, 26 de Fevereiro de 2020. 

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO 
Prefeito Municipal 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito 

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que homologou o certame 
licitatório do PREGÃO PRESENCIAL 18/2020, cujo objeto é o REGISTRO 

DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS 

MÉDICOS E DE ENFERMAGEM PARA SEREM USADOS NAS UBS, no 
qual foram julgadas vencedoras as propostas formuladas por ACACIA 

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ Nº 03.945.035/0001-91, 

situada à AVENIDA PRINCESA DO SUL, 3303, na cidade de 

VARGINHA/MG, no valor de R$ 34.663,85; AGROMASS BRASIL  

 
 

AGROPECUÁRIA – IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 

06.274.095/0004-60, situada à RUA CAETANO MORTATI FILHO, 2574, na 
cidade de MIRASSOL/SP, no valor de R$ 10.650,00; ALFALAGOS LTDA, 

CNPJ Nº 05.194.502/0001-14, situada à RUA RAIMUNDO CORREA, 533, na 

cidade de  ALFENAS/MG, no valor de R$ 15.641,97; CIRURGICA OLÍMPIO 
EIRELI, CNPJ Nº 01.140.868/0001-50, situada à RUA JOÃO ANTONIO 

SICOLI, 560, na cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP, no valor de R$ 

24.159,60; CIRURGICA UNIÃO LTDA, CNPJ Nº 04.063.331/0001-21, situada 
à AVENIDA VINTE E OITO, 645, na cidade de  RIO CLARO/SP, no 

valor de R$ 193.373,80; DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, 

CNPJ Nº 56.081.482/0001-06, situada à RUA PAULO DE FRONTIM, 25, na 
cidade de RIBEIRÃO PRETO/SP, no valor de R$ 75.695,50; FARMA 2 

PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ Nº 24.826.631/0001-22, situada à 

RUA DAVID DE CARVALHO, 490, na cidade de SÃO JOÃO DA BOA 
VISTA/SP, no valor de R$ 13.974,00; FERREIRA COMÉRCIO DE ARTIGOS 

MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 28.227.946/0001-04, situada à 

AVENIDA SETE, 1250, na cidade de BARRETOS/SP, no valor de R$ 
79.680,00; LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, 

CNPJ Nº 49.228.695/0001-52, situada à AVENIDA WILSON BEGO, 745, na 

cidade de FRANCA/SP, no valor de R$ 38.477,28; MED CENTER 
COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 00.874.929/0001-40, situada à RODOVIA 

JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA,  KM 99, na cidade de POUSO 

ALEGRE/MG, no valor de R$ 30.714,53; MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS-
HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 25.463.374/0001-74, situada à RUA 

GOUBER PINTO DIONÍSIO, 55, na cidade de CURITIBA/PR, no valor de R$ 

32.516,00; MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA, CNPJ Nº 32.421.421/0001-82, situada à AVENIDA PINTASSILGO, 

462, na cidade de MARINGÁ/PR, no valor de R$ 134.263,00; NACIONAL 

COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 52.202.744/0001-92, situada à 
AVENIDA DO CAFÉ, 1836, na cidade de RIBEIRÃO PRETO/SP, no valor de 

R$ 67.451,00; PS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAÚDE EIRELI, 

CNPJ Nº 08.304.991/0001-08, situada à RUA INDEPENDENCIA, 3199, na 
cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP, no valor de R$ 5.000,00; PROTEC 

EXPORT INDUSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 

06.207.441/0001-45, situada à ROD BUNJIRO NAKAO, 49800, na cidade de 
COTIA/SP, no valor de R$ 13.650,00. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

11/02/2020.  

Orlândia, 27 de Fevereiro de 2020.  
OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito 
Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte Ata de 

Registro de Preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 13/2020: 

CONTRATADA: NILVA RAMOS LIMA FERREIRA ME. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CLORO 

GRANULADO PARA O TRATAMENTO DAS PISCINAS DO MUNICÍPIO 

DE ORLÂNDIA-SP. 
VALOR: R$ 44.725,50. 

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento. 
DATA: 17/02/2020. 

Orlândia, 27 de Fevereiro de 2020.  

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito 

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte Ata de 
Registro de Preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 16/2020: 

CONTRATADA: J DE O SOUZA EVENTOS ME. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO, PAINEL DE 

LED, INSTALAÇÃO ELÉTRICA E GERADOR DE ENERGIA PARA 

ATENDIMENTO AOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA 
PREFEITURA DE ORLÂNDIA/SP NO ANO DE 2020. 

VALOR: R$ 73.500,00. 

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento. 
DATA: 05/02/2020. 

Orlândia, 27 de Fevereiro de 2020.  

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito 

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte Ata de 
Registro de Preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 17/2020: 

CONTRATADA: BRITTO PRODUÇÕES, LOCAÇÕES E MONTAGENS 

EIRELI.   
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA E MÃO DE OBRA 

PARA MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM PARA 
ATENDIMENTO AOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA NO ANO DE 2020. 

VALOR: R$ 66.900,00. 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br 

http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2019, Número 802 Orlândia, 27 de Fevereiro de 2020 Página 3 

 

 

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento. 

DATA: 06/02/2020. 

Orlândia, 27 de Fevereiro de 2020.  
OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito 
Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte Ata de 

Registro de Preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 18/2020: 

CONTRATADA: FERREIRA COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E 
ORTOPÉDICOS EIRELI. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

E PRODUTOS MÉDICOS E DE ENFERMAGEM PARA SEREM USADOS 
NAS UBS. 

VALOR: R$ 79.680,00. 

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento. 
DATA: 11/02/2020. 

Orlândia, 27 de Fevereiro de 2020.  

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal. 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito 

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte Ata de 
Registro de Preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 18/2020: 

CONTRATADA: PS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DA SAÚDE 

EIRELI.   
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

E PRODUTOS MÉDICOS E DE ENFERMAGEM PARA SEREM USADOS 

NAS UBS. 
VALOR: R$ 5.000,00. 

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento. 

DATA: 11/02/2020. 
Orlândia, 27 de Fevereiro de 2020.  

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito 

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte Ata de 

Registro de Preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 20/2020: 
CONTRATADA: CRAMOSEG COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE 

SEGURANÇA E AUTOMAÇÃO LTDA ME. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA ELETRÔNICA 

PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

VALOR: R$ 23.615,70. 
PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento. 

DATA: 07/02/2020. 

Orlândia, 27 de Fevereiro de 2020.  
OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito 
Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte Ata de 

Registro de Preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 21/2020: 
CONTRATADA: PAVLOC LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CONCRETO 

BETUMINOSO USINADO A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO 
(CBUQ). 

VALOR: R$ 102.180,00. 

PRAZO: 06  (seis) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento. 
DATA: 10/02/2020. 

Orlândia, 27 de Fevereiro de 2020.  

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal. 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito 

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte Ata de 
Registro de Preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 29/2020: 

CONTRATADA: LEONARDO APARECIDO TOSTE ME. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE BATERIAS 
NOVAS A BASE DE TROCA DE DIVERSAS AMPERAGENS PARA OS 

VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL. 

VALOR: R$ 28.180,00. 
PRAZO: 12  (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento. 

DATA: 14/02/2020. 

Orlândia, 27 de Fevereiro de 2020.  
OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br 

http://www.orlandia.sp.gov.br/

